Председателю аттестационной комиссии
                                    _________________________________________
                                          (наименование замещаемой должности,
                                            			                              фамилия, инициалы)
                                    _________________________________________
                                    от ______________________________________
                                           (наименование замещаемой должности,
                                                			         фамилия, инициалы государственного служащего)

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
на представленный отзыв непосредственного руководителя

    Я, _____________________________________________________________________,
                      (фамилия, имя, отчество гражданского служащего)
на представленный в комиссию отзыв об исполнении мною должностных обязанностей по замещаемой должности______________________________
____________________________________________________________________________
                           (наименование замещаемой должности гражданской службы на момент проведения аттестации)

за аттестационный период поясняю:
__________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
    Прошу Вас учесть изложенное при  принятии комиссией решения.

Подпись                                                                              Расшифровка подписи

"___" ______________ 20__ года

_____________

[bookmark: _GoBack]